mo o 
RESGATANDO O PROGRESSO, CONSTRUINDO O FUTURO 

j = O) DE 3 

de 01 de julho de 2020, 

| Dispõe sobre abertura de crédito adicional Especial, 

Art, 1º Fica o Poder Executivo autorizado a abrir um crédito Adicional Especial, no valor 

de R$ 150.000,00 (cento e cinquenta mil reais), que será classificado da seguinte forma: 

F D URSO: 02 — -E P, MENTAR | 

02 PREFEITURA MUNICIPAL DE BARIRI 

| 02.06 Diretoria de Serviços de Saúde | 
0206 01 FMS — Fundo Municipal de Saúde 
10.301.0007.2020.0000 Manutenção da Rede Básica de Saúde

[...]

disposições em contrário. stiz 

TERMO DE CIÊNCIA E DE NOTIFICAÇÃO 
(REPASSES A ORGÃOS PUBLICOS) 

ÓRGÃO CONCESSOR: SECRETARIA DE ESTADO DA SAÚDE 
ORGÃO BENEFICIÁRIO: PREFEITURA MUNICIPAL DE BARIRI 

Nº DO CONVÊNIO: 00970/2019 
TIPD DE CONCESSÃO: SUBVENÇÃO 
VALOR: R$ 150.000,00 (Cento e Cinquenta Mil Reais) 

EXERCICIO: 201% 

Pelo presente TERMO, nós, abaixo identificados: 

1. Estamos CIENTES de que: 
aj o ajuste acima referido estará sujeito a análise e julgamento pelo Tribunal de Contas do Estado de São Paulo, cujo 
trâmite processual ocorrerá pelo sistema eletrônico;